江苏省钢铁行业协会文件
江苏省钢铁及金属新材料标准化技术委员会文件

苏钢协〔2024〕42 号

关于公开征求《钢铁产品碳足迹量化与评价

方法》（报批稿）意见的通知

各有关单位：

依据《中华人民共和国标准化法》《团体标准管理规定》

和《江苏省钢铁行业协会团体标准管理办法（试行）》的有

关规定，由江苏省钢铁行业协会、现代冶金(南京)研究院有

限公司等单位牵头起草的《钢铁产品碳足迹量化与评价方法》

团体标准（报批稿），经立项、调研、起草、预评审和修改

完善后，已形成报批稿。现就团体标准报批稿公开征求意见，

截止日期为 2024 年 6 月 30 日。请各有关单位或个人认真审

核，若有异议，请来函联系。公示期满内无回复意见即无异

议。

联 系 人：蒋 莉

电 话：025-84490768

电子邮箱：jsgt003@126.com

地 址：江苏省南京市御道街 58-2 号明御大厦 7 楼

邮 编：210007

mailto:jsgt007@126.com
mailto:jsgt007@126.com
mailto:jsgt007@126.com

江苏省钢铁行业协会 江苏省钢铁及金属新材料标准化技术委员会

2024 年 06 月 23 日

附件 1：《钢铁产品碳足迹量化与评价方法》（报批稿）

mailto:jsgt007@126.com